
① ② ③

登録更新キャンペーン

【※��】�下の項⽬を必ずご��ください。
※内�が�前と�更のない�は、プレゼントの���とさせていただきます。
※当キャンペーンポイント�算は期間中の1回�りとなります。
※いずれかですので、2つ�上の情�を更�されても上�は300フェム（ポイント）となります。
※�柄情�を更�をされる�は、必ず��問お�えください。
※マイページよりお⼿�きいただく場�、�⼒�、必ず「��ボタン」をクリックし、
 「��内��更�了のお知らせ」メールをご��ください。
 お知らせが�かない場�は、当キャンペーンの��となっていない場�がございます。
※1ポイント＝1円相当。�金は500ポイント（500円）から可�。
※ポイント�算につきましては、お⽇にちを�しますので、予めご了�ください。
※ポイント�算のお知らせは、ポイントの付�をもって代えさせて頂きます。
※弊�からの��にお�当たりがない�は、下�電���までご��ください。
※�得したポイントの有�期�は���得（��にポイントが�算された⽇）より1年間となります。 

もれなく

①※必須項目を最新の情報に変更してください
②※現在一緒にお住まいのご家族構成
③※全ての設問にお答えください

※��をご希�の�は、        よりお⼿�きいただくか、下�電���までお電�ください。

①②③いずれかを

【お問い合わせ先】登録部門:06-6359-1125(平日10:00~18:00)

ご登録モニター様全員が対象！！
キャンペーン期間:2021/5/21(金)�

するだけ！！

ポイントプレゼント！！

�型コロナウイルス�染�⼤�⽌に�い、��、�業を�更させていただく場�がございます。

期間中、メールやお電�などのお問い�わせの��に、お時間�する場�がございます。

 何�、ご理�賜りますようよろしくお願い申し上げます。

円相当の


